Prefeitura NiuniciyaC de NlarmeCeiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

314acati,255 - Caixa Postal-  24 - F0ne(46) 3525-8100 - CEP 85615-000 -MARMELEIRO - PARANÁ

PORTARIA N° 7.254, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

Designa servidores para acompanhamento das
avaliações individuais de desempenho do estágio
probatório e carreira do servidor.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no § 3°, do art.14, do
Regimento Interno do Núcleo de Carreira, aprovado pelo Decreto n° 2.540, de 22 de abril de 2014
e,

CONSIDERANDO a nomeação dos Diretores e Coordenadores
Pedagógicos nas Escolas Municipais, Centros Municipais de Educação Infantil, pela Portaria n°
7.251, de 31 de janeiro de 2024;

RESOLVE:

Art.  1° Designar os seguintes servidores estáveis para acompanhamento
das avaliações individuais de desempenho do estágio probatório e carreira dos servidores do
Quadro Geral do Poder Executivo, conforme o Departamento de lotação:

Departamento Servidor Cargo Matricula

Administração e
Planejamento

Michel  Martinazzo Engenheiro Civil 13099
Deomir  Pavan  Escriturdrio "A" 1953
Daverson Colle da Silva Assistente Administrativo 11169

Finanças
Regina Michelon Técnico em Contabilidade 10430
Fernanda Barizon Assistente Administrativo 17612
José Alberto  Adam  Fiscal Tributário 15555

Viação e Obras
Paulo Ricardo Balbinot Operador de Máquinas 15636
Volmir Nicolau Motorista 16055
Valmor Ferreira da Luz Operador de Máquinas 6122

Educação e Cultura

Sirlei Fachin  Bernardi  Coordenadora Pedagógica 8060
Jessica  Lago Coordenadora Pedagógica 17973
Ana Lúcia Bottega Diretora 9628
Sandra Maria Canesso Confortim Diretora 19011
Bernadete Krenchinski Coan Diretora 9504
Marlise  Noll  Poltroniere Diretora 12521
Daniela Cazuni Diretora 16624
Luciana Cordeiro Diretora 16713
Ivandra Shirlei Torres Hackbart Diretora 8117

Esporte
Cesar  Luis Acco Professor de Educação Física 140
Landerson Bianeato Professor de Educavao Fisica 17914

Jones  Baifus Professor de Educação Física 11436

Saúde
Jaqueline Pessin Enfermeiro 11223
Cristiane Camila Zeiser Fisioterapeuta 13064
Margarete da Rosa Savaris Nutricionista 13455

-ww-w.marrneleiro.yr.g ov. hr

JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Prefeitura ivluniciyaC de .MarmeCeiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

AlacaCi,255 - Caixa Postal 24 - Fone(46) 3525-8100 - CEP 85615-000 -MARMELEIRO - PARANÁ

Assistência Social
Dangrei  Lourdes  Dalla Corte Assistente Administrativo 10855
Marivone de Fátima Francescon Auxiliar de Escriturário B 2119
Anne Caroline  D Zorzi  Avila  Assistente Social 12017

Agricultura

•

Douglas Fabiano Bressiani Técnico  Agricola  9342
Roberto Carlos Todero Auxiliar de Escriturário B 2143
Rosmari de Assis Assistente Administrativo 10065

Meio ambiente
Andrei  Marcos da Silva Motorista 15695
Valdecir Antônio Sangaleti Auxiliar de Serviços Gerais 11304

DEMARTRAN Diogo Henrique K. Dechirstan Técnico em Informática 10901

Procuradoria-Geral
Fernanda Trindade
•

Procurador Jurídico 10928
Ederson Roberto Dalla Costa Procurador  Juridic°  12564

Urbanismo
Mário Gittler Operador de Máquinas 10782
Adjonas de Souza Auxiliar e Serviços Gerais 10898
Paulo Cezar da Silva Operador de Máquinas 15628

Art.  2° As avaliações dos servidores lotados nas Escolas Municipais e
Centros Municipais de Educação Infantil  seek  realizadas pelas Coordenadoras Pedagógicas Sirlei
Fachin  Bernardi  e  Jessica  Lago, juntamente com a diretora/coordenadora da escola onde o servidor
exercer suas atribuições.

Art.  3° Os serviços desempenhados, em razão do relevante interesse
público, serão exercidos sem remuneração.

Art.  4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 01 de fevereiro de 2024

Publicado no DOE, edicalo 1.652 de 01/02/2024.

-www.marmeCeiro.yr.gov.br

	Page 1
	Page 2